CÂMARA MUNICIPAL  DE  JACAREÍ  -SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

LEI N° 6.570/2023

Tata¥:j;:ã5::àÊi©_2=3F_30MJ  r.O

Leámima; `.-LC                        L

Dispõe sobre  denominação  da Avenida  Benedito  Cesario
de Castro.

0   PREFEITO   DO   MUNICIPIO   DE  JACAREI,   NO   USO   DE
SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,
FAZ SABER QUE A CÂMARA  MUNICIPAL APROVOU  E  ELE
SANCIONA E PROMULGA A SEGUINTE  LEl:

Art.1°   Fica  denominada  Avenida  BENEDITO  CESARIO  DE

CASTRO   a   atual   Avenida   01,   localizada   no   Jardim   Aprisco   do   Vale,   no   Bairro   do

Matadouro, e identificada pelo código 16.245.

Art. 2°  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jacareí, 21  de setembro de 2023.

eâÉiDT=AT=NA
Prefeito do Município de Jacareí

Autoria do Proieto: Vereador Roberto Abreu.

PRAÇA  Dos  TRÊs  PoDEREs,  74  -CENTRo  -JACAREÍ  /  SP  -CEP:   12327-901  -TEL.:  (12)  3955-2200  -www.jacarei.sp.leg.br